• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia

• Tel: (73) 3546-2108

  QUARTA-FEIRA – 11 SETEMBRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 147

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ITARANA PUBLICA:

• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/CREDENCIAMENTO DE Nº 007/2024: FICAM CONVOCADAS AS SEGUINTES EMPRESAS

PARA CONTRATAÇÃO: JAQUELINE DE SOUSA SANDES; MEDSUDE-SOCIEDADE MEDICA LTDA

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.novaitarana.ba.gov.br
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida

2

QUARTA-FEIRA

11 DE SETEMBRO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 147

Poder Executivo Municipal
MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA
ESTADO DA BAHIA

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia.
CEP: 45.390-000 // Telefax: (73) 3546-2108 // CNPJ 13.892.187/0001 -27
E-mail: licitacompras@outlook.com.

Página 1 de 1

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE Nº 107/2024.
CREDENCIAMENTO 007/2024.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Nova Itarana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,
considerando que as propostas apresentadas pelas Licitantes, conforme Credenciamento
Público de nº 007/2024 de 10/09/2024, foram as que melhor atenderam ao interesse da
administração, conforme Relatório e Parecer do Agente de Contratação e Membros da
Equipe de Apoio, designados pelo Decreto nº: 406/2024, de 11 de janeiro de 2024, ficam
convocadas as seguintes empresas para a assinatura dos Contratos, no prazo de 24 horas:

R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)

 MEDSUDE- SOCIEDADE MEDICALTDA; CNPJ Nº 12.751.421/0001-33 -- VALOR
GLOBAL:  R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

Nova Itarana/Bahia, 10 de setembro de 2024

ANTÔNIO DANNILO ITALIANO DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

 JAQUELINE DE SOUZA SANDES; CNPJ Nº53.913.242/0001-32 - VALOR GLOBAL:

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-09-11T16:33:42-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document